wychowawczych prowadzonych przez Miasto Białystok: 

1) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Jedynka” w Białymstoku, ul. Sukienna 5, 15-881 Białystok, 

funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Białymstoku, 

w wysokości 8.361 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych); 

2) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom pod Modrzewiem” w Białymstoku,  

ul. św. Andrzeja Boboli 5, 15-649 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Białymstoku, w wysokości 8.361 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt jeden złotych); 

3) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej im. dr Ireny Białówny w Białymstoku, ul. Ciepła 4,  

15-472 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Białymstoku, w wysokości 8.361 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych); 

4) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Radość” w Białymstoku, ul. 11 Listopada 6a/1,  

15-320 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Białymstoku, w wysokości 8.361 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych); 

5) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Nadzieja” w Białymstoku, ul. 11 Listopada 6a/2, 

15-320 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Białymstoku, w wysokości 8.361 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych); 

6) Pogotowiu Opiekuńczym w Białymstoku, ul. Orla 6A, 15-021 Białystok, funkcjonującym w ramach 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Białymstoku, w wysokości 8.361 zł 

(słownie: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych); 

7) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Moje Miejsce” w Białymstoku, ul. Orla 6, 15-021 Białystok, 

funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Białymstoku, 

w wysokości 8.361 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych); 

8) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom w Lesie” w Białymstoku, ul. 11 Listopada 6,  

15-320 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Białymstoku, w wysokości 16.498 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem 

złotych). 

§ 2. Traci moc: 

1) zarządzenie Nr 237/24 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 

średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych wchodzących w skład Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych